



فرم ارائه ایده

۱- مشخصات ارائه کننده ایده

نام و نام خانوادگی:	کد ملی:
نام پدر:	متولد (سال/ماه/روز):
استان محل تولد:	نام شرکت/سازمان/دستگاه اجرایی محل کار یا فعالیت (در صورت شاغل بودن):
شهر محل تولد:	آخرین مدرک تحصیلی:
رشته تحصیلی:	شماره همراه:
موسسه اخذ آخرین مدرک تحصیلی:	آدرس و تلفن محل سکونت:
رایانامه (ایمیل):	

۲- مشخصات ایده

عنوان کامل ایده (فارسی):
عنوان کامل ایده (انگلیسی):

وضعیت ایده: ایده اولیه* طراحی نمونه/مطالعه میدانی/تدوین* ساخت/اجرا نمونه*

گروه رشته‌ی ایده ارائه شده (حداقل یک مورد):

- فناوری‌های نوین و هوشمندسازی در بستر تالاب میقان
- پایش، کنترل و کاهش آلودگی آب، هوا و خاک تالاب میقان
- تنوع‌زیستی، پوشش گیاهی و گردشگری پایدار تالاب میقان
- مدیریت پسماند و پساب تالاب میقان
- رسانه، آموزش و فرهنگ‌سازی در حوزه تالاب میقان

در صورتی که ایده گروهی است، مشخصات گروه ایده پرداز (نام و نام خانوادگی و تخصص افراد و درصد مالکیت) را ذکر بفرمایید:

نام و نام خانوادگی نفر اصلی:	تخصص:	درصد مالکیت:
نام و نام خانوادگی همکار اول:	تخصص:	درصد مالکیت:



۳- وضعیت ثبت ایده را انتخاب نمایید:

- انتشار اثر کتاب / مقاله ثبت اختراع خارج از کشور ثبت اختراع داخلی دارای اظهار نامه ثبت اختراع فاقد ثبت غیره

توضیحات (حداکثر ۱۰۰ کلمه بر حسب مورد شامل: شماره/تاریخ اظهارنامه، ثبت اختراع، تاریخ چاپ کتاب/مقاله):

۴- شرح مختصری از ایده (حداکثر ۲۰۰ کلمه):

۵- اهداف ایده (حداکثر ۱۵۰ کلمه):

۶- نیازها و چالش‌هایی که این ایده در پی رفع آن بوده است (حداکثر ۱۵۰ کلمه):

۷- امکانات و زیرساخت‌های مورد نیاز برای پیاده سازی ایده (حداکثر ۱۵۰ کلمه):



۸- مزیت‌های ایده شما (حداکثر ۱۵۰ کلمه):

کارکردهای عملی ایده*:

قابلیت‌های ایده*:

۹- آیا ایده قابل تجاری‌سازی است؟

بلی خیر

اگر جواب بلی است، بازار هدف، اندازه و میزان تقاضا را برای تولید محصول یا خدمات مورد نظر را مشخص نمایید (حداکثر ۱۰۰ کلمه):

۱۰- آیا مشابه داخلی و یا خارجی این ایده وجود دارد؟ چه تفاوت‌هایی با ایده مذکور دارد (حداکثر ۱۰۰ کلمه)؟

۱۱- کل اعتبار مورد نیاز برای طرح شما چقدر است؟



همایش ملی

بحران‌های زیست‌محیطی تالاب میقان

تاییدیه اصالت ایده و ارائه کننده ایده

اینجانب تأیید می‌کنم آنچه به دبیرخانه همایش ملی بحران‌های زیست‌محیطی تالاب میقان در این فرم ارائه شده، اصیل است، نتیجه تحقیقات اینجانب و تیم عنوان شده در این فرم است و متضمن نقض حقوق شخص حقیقی یا حقوقی دیگری نیست. همچنین مسئولیت پاسخگویی درباره هرگونه اعتراض یا ادعا در مورد این دستاورد/ نوآوری مستقیماً متوجه اینجانب خواهد بود و مسئولان همایش و اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان مرکزی هیچ‌گونه مسئولیتی در این باره نخواهند داشت.

امضاء:

تاریخ:

نحوه ارسال فرم‌ها:

پس از کامل نمودن تمام اطلاعات درخواست‌شده و تغییر نام فایل به نام و نام خانوادگی خود؛ از طریق آدرس الکترونیک (Public.markazi@doe.ir) فرم را در قالب فایل Word و Pdf به دبیرخانه همایش ارسال نمایید.

تلفن تماس: ۰۹۰۵۳۲۲۰۹۸۵